

VO-Holding ApS

Sindalsvej 25, 8240 Risskov

CVR-nr. 28 28 08 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2018.

Jesper Ferløv Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	VO-Holding ApS Sindalsvej 25 8240 Risskov
	CVR-nr.: 28 28 08 90
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Ferløv Mikkelsen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Bankforbindelser	Sparekassen Kronjylland Århus Nord afdeling
Dattervirksomhed	VO Tagdækning / Aland Mikkelsens Efterf. A/S, Århus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 59 t.kr. mod 59 t.kr. sidste år. Resultat efter skat udgør 847 t.kr. mod 268 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	58.625	58.700
1 Personaleomkostninger	-165.000	-115.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.533	-14.533
Driftsresultat	-120.908	-70.833
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	963.410	334.827
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.786	8.946
Andre finansielle indtægter	1.398	500
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.522	-37.169
Resultat før skat	841.164	236.271
Skat af årets resultat	5.585	31.706
Årets resultat	846.749	267.977
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	628.727	-1.490.119
Udbytte for regnskabsåret	365.900	203.400
Overføres til overført resultat	0	1.354.696
Disponeret fra overført resultat	-147.878	0
Disponeret i alt	846.749	267.977

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.278.078	1.292.611
Materielle anlægsaktiver i alt	1.278.078	1.292.611
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.409.414	780.687
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.409.414	780.687
Anlægsaktiver i alt	2.687.492	2.073.298
Omsætningsaktiver		
Varer under fremstilling	198.815	158.487
Varebeholdninger i alt	198.815	158.487
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	244.774	258.146
Udskudte skatteaktiver	0	4.792
Tilgodehavende selskabsskat	0	68.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	377.672	0
Tilgodehavender i alt	622.446	330.938
Likvide beholdninger	1.421.056	1.756.319
Omsætningsaktiver i alt	2.242.317	2.245.744
Aktiver i alt	4.929.809	4.319.042

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	883.314	254.587
6 Overført resultat	2.854.277	3.002.155
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	365.900	203.400
Egenkapital i alt	<u>4.228.491</u>	<u>3.585.142</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	20.443	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>20.443</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	531.068	584.063
Langfristede gældsforpligtelser i alt	531.068	584.063
8 Gældsforpligtelser	52.000	52.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	8.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	-43.812	77.069
Selskabsskat	120.852	0
Anden gæld	12.267	12.268
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	149.807	149.837
Gældsforpligtelser i alt	<u>680.875</u>	<u>733.900</u>
Passiver i alt	<u>4.929.809</u>	<u>4.319.042</u>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Pensioner	165.000	115.000
	165.000	115.000
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	8.522	37.169
	8.522	37.169
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2017	526.100	526.100
Kostpris 31. december 2017	526.100	526.100
Opskrivninger 1. januar 2017	254.587	1.663.093
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	963.410	334.827
Udbytte	-334.683	-1.743.333
Opskrivninger 31. december 2017	883.314	254.587
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	1.409.414	780.687
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
VO Tagdækning / Aland Mikkelsens Efterf. A/S	Århus	66,67 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>		
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	254.587	1.744.706		
Resultatandel	<u>628.727</u>	<u>-1.490.119</u>		
	<u>883.314</u>	<u>254.587</u>		
6. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2017	3.002.155	1.647.459		
Årets overførte overskud eller underskud	-147.878	1.354.696		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	200.000		
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-200.000</u>		
	<u>2.854.277</u>	<u>3.002.155</u>		
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte 1. januar 2017	203.400	601.200		
Udloddet udbytte	-203.400	-601.200		
Udbytte for regnskabsåret	<u>365.900</u>	<u>203.400</u>		
	<u>365.900</u>	<u>203.400</u>		
8. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>	<u>Gæld i alt</u>	<u>Gæld i alt</u>
	<u>første år</u>	<u>efter 5 år</u>	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>52.000</u>	<u>323.068</u>	<u>583.068</u>	<u>636.063</u>
	<u>52.000</u>	<u>323.068</u>	<u>583.068</u>	<u>636.063</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for selskabets forpligtelser overfor kreditinstitut er udstedt ejerpantebrev med pant i fast ejendom, nom. t.kr. 2.500.				

Noter

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte og renter udgør estimeret maksimalt: 132 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.